



## سمن ها نقش مؤثری در کاهش آسیب های اجتماعی جامعه دارند

به گزارش روابط عمومی : به مناسبت آغاز هفته سلامت ظهر امروز دکتر صدیقه صلواتی مسئول امور مشارکت های اجتماعی دانشکده در نشست هم اندیشی در راستای تحقق شعار " نقش مردم، مسئولین، سمن ها در تحقق عدالت و تعالی نظام سلامت" با مدیران سمن های فعال شهرستان مراغه دیدار و گفت و گو کردند.

به گزارش روابط عمومی : به مناسبت آغاز هفته سلامت، ظهر امروز دکتر صدیقه صلواتی مسول امور سمنها و خیرین سلامت دانشکده در نشست هم اندیشی در راستای تحقق شعار " نقش مردم، مسئولین، سمن ها در تحقق عدالت و تعالی نظام سلامت" با مدیران سمن های فعال شهرستان مراغه دیدار و گفت و گو کرده اند.

دکتر صلواتی در این نشست ضمن تقدیر و تشکر از فعالیت خوب این عزیزان گفت: داوطلبانه بودن فعالیت تشکل ها و سازمان های مردم نهاد نشان از خصلت والای انسانی فعالین این بخش دارد. این عزیزان بدون چشم داشت سعی بر حل معضلات بهداشتی و درمانی و اجتماعی شهر دارند. وی افزود: مشارکت خیرین سلامت نقش بسزایی در تداوم فعالیت های سازمان های مردم نهاد در شهرستان داشته است و قدر دان زحمات تمام این عزیزان نیز هستیم.

دکتر صلواتی در ادامه گفت: سازمان های مردم نهاد نقش مؤثری در هم فکری و همراهی، اجرای فعالیت های آموزشی و ترویجی و انعکاس مطالبات مردمی به دستگاه های اجرایی برای حل مشکلات شهرستان در حوزه های مختلف دارند.

در ادامه این دیدار کارشناس مسئول آموزش و ارتقای سلامت معاونت بهداشت به ارایه پیشنهادات گروه های مختلف این معاونت جهت فعالیت و اقدامات سمنها پرداخت.

سپس مدیران محترم سازمانهای مردم نهاد ضمن تاکید به اهمیت هفته سلامت، اشاره ای به عملکرد و برنامه های خود در طول سال کرده و پیشنهادات خود را جهت برگزاری برنامه های هفته سلامت اعلام کردند. از جمله اقدامات برنامه ریزی شده سمنها برای هفته سلامت عبارتند از:

- برگزاری کارگاه های آموزشی در زمینه های سلامت خانواده، مهارتهای زندگی، ازدواج، مقابله با اعتیاد، تفکیک زباله و حفظ محیط زیست

- تهیه و به اشتراک گذاری محتوای آموزشی با محوریت شعار هفته سلامت

- تقویت طرح شهر بدون دخانیات به مناسبت هفته سلامت

- اجرای طرح روستای پاک در راستای پاکسازی و ترویج فرهنگ تفکیک زباله در روستاها

در پایان دکتر صلواتی ضمن تقدیر و تشکر از فعالیت ها و خدمات ارزنده سمن های سلامت در سال های اخیر؛ به این نکته تاکید کردند که جهت تحقق شعار هفته سلامت نیازمند تدوین و اجرای برنامه های طولانی مدت و یکساله با مشارکت فعالانه سمنها هستیم و به لزوم افزایش تعامل همه جانبه سازمانهای دولتی با سازمان های مردم نهاد در جهت نیل به اهداف حوزه سلامت اشاره نمودند.